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6 au 10.07

EN ITINÉRANCE



La Ludo-Médiathèque, c’est chez vous ! 
Votre avis est précieux, venez contribuer à 
ce beau projet dans le cadre convivial des 
Fabriques citoyennes.

Venez poser vos questions à l’équipe qui vous 
présentera - au plus près de chez vous - le projet, 
et donnez votre avis sur les horaires d’ouverture et 
d’autres questions...

Gratuit. Atelier accessible à tous, sans inscription. 
Réalisé avec les précautions sanitaires de rigueur. 
Amenez vos propres stylos !

6.07 Parc Ausone / Allée Cavalière 
(Grand Darnal)

Petit Bruges / rue Durin

Tasta / Place Jean Moulin

Villabois Avenue de la 
Forêt du Marancin

Avenue Charles de Gaulle

7.07

8.07

9.07

10.07

Fabrique 
itinérante 
dans toute 
la ville
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À partir de 18h


